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W środę, 4 marca w Szkole Podstawowej nr 1 w Iławie odbył się finał eliminacji miejsko-
gminnych Ogólnopolskiego Turnieju Wiedzy Pożarniczej „Młodzież Zapobiega Pożarom”.

W turnieju, organizowanym przez Zarząd Oddziału Miejsko-Gminnego ZOSP RP w Iławie,
udział wzięło 45 uczestników z terenu gminy i miasta Iława.

Na turnieju obecni byli: Krzysztof Harmaciński - prezes Oddziału Miejsko - Gminnego ZOSP RP w
Iławie, Marek Polański - wicestarosta Powiatu Iławskiego, Dawid Kopaczewski - burmistrz Miasta
Iławy, bryg. Piotr Wlazłowski - Komendant Powiatowy PSP w Iławie, dh Stanisław Kastrau - prezes
Zarządu Oddziału Powiatowego ZOSP RP, Przemysław Pierunek - przedstawiciel Nadleśnictwa Iława
i Robert Mikusik - Komendant Powiatowy Policji w Iławie.

Młodzież rywalizowała w trzech grupach wiekowych, tj. w kategorii I (klasy 1-6), kategorii II (klasy
7-8) i kategorii III (szkoły ponadpodstawowe). Młode pokolenie wykazywało się wiedzą z zakresu
historii pożarnictwa, ochrony ludności, ochrony przeciwpożarowej, przyczyn oraz okoliczności



powstawania i rozprzestrzeniania się pożarów, znajomością pojazdów i sprzętu ratowniczo-
gaśniczego, organizacji działań ratowniczo-gaśniczych, zabezpieczenia przeciwpożarowego
budynków, lasów i środków transportu, ewakuacji ludzi i mienia, zasad udzielania pierwszej pomocy
medycznej, a także znajomością służby wewnętrznej oraz organizacji i realizacji zadań statutowych
Ochotniczych Straży Pożarnych. Jak komentują organizatorzy, wiedza, którą młodzi ludzie dysponują,
jest nierzadko większa niż wiedza zawodowych strażaków! Przynajmniej ta teoretyczna.

Po teście pisemnym komisja  w składzie: asp. Linkner Łukasz - przewodniczący, Marzena Sochacka-
Kuchta - sekretarz oraz kpt. Wojciech Kożuchowski - członek, wyłoniła zwycięzców:

w grupie I szkół podstawowych, klasa 1-6:
miejsce I – Jakub Sosnowski – SP Gromoty,
miejsce II – Konrad Kurek –  SP Gromoty,
miejsce III – Marcel Kornaga – SP Ząbrowo,

w grupie II szkół podstawowych, klasa 7-8:
miejsce I – Agata Becmer – SP Ząbrowo,
miejsce II – Laura Meller – SP 5,
miejsce III – Kornelia Tomanek – SP Ząbrowo,

w grupie III szkół ponadpodstawowych:
miejsce I – Remigiusz Próchniewski – ZS im. Bohaterów Września 1939r. w Iławie,
miejsce II – Mateusz Mikłaszewicz – ZS im. Konstytucji 3 maja w Iławie,
miejsce III – Mateusz Ciesiński – ZS im. Bohaterów Września 1939r. w Iławie.

Zwycięzcy oraz laureaci drugich i trzecich miejsc na szczeblu miejsko-gminnym wezmą udział w
finale powiatowym. Eliminacje powiatowe odbędą się w szkole podstawowej nr 1 w dniu 8 kwietnia o
godzinie 11:00.
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